謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

     さて、この度、弊社では「日本人の健康寿命を延ばすために」をテーマに下記講演会を

企画させていただきました。

     ご多用とは存じますが、ご参加下賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 ： 2015年 10月 15日 （木） 19：00～

会場 ： ホテルオークラ神戸 1 階 平安の間

※講演会終了後、交換会の場をご用意させていただいております。

主催：武田薬品工業株式会社

臨床課題解決フォーラム
－日本人の健康寿命を延ばすために－

特別講演Ⅰ：19:00－20:00

座長 神戸大学大学院医学研究科 内科学講座 神経内科学分野 准教授 古和久朋 先生

「認知症発症抑制のための生活習慣病マネジメント」

国立循環器病研究センター病院 脳神経内科  医長  猪原 匡史 先生

特別講演Ⅱ：20:00－21:00

座長 神戸大学大学院医学研究科 内科学講座 糖尿病・内分泌内科学部門 講師 坂口一彦 先生

「2 型糖尿病治療 UPDATE－CGM の観点から－」

産業医科大学 第 1 内科学講座 講師 岡田 洋右 先生